
 
25 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

03.11.2016 р.                                    № 401 

с. Щасливцеве 

 

Про безоплатну передачу у 

спільну сумісну власність 

земельної ділянки по вул. 

Азовська, 70-г в с. Генічеська 

Гірка. 

 

Розглянувши спільну заяву гр.. (…) та гр.. (…) щодо безоплатної 

передачі у їх спільну сумісну власність земельної ділянки по вул. 

Азовська, 70-г в с. Генічеська Гірка на який відповідно до Договору 

купівлі продажу від 07.07.2016 р. посвідченого приватним нотаріусом 

Генічеського районного нотаріального округу Херсонської області 

Кравцовим К.О., зареєстрованого в реєстрі за №2532, розташовано 

належний їм на праві спільної часткової власності житловий будинок з 

господарськими будівлями та спорудами, та надані документи, 

враховуючі що земельна ділянка сформована та зареєстрована в 

Державному земельному кадастрі відповідно до Закону України "Про 

Державний земельний кадастр", право комунальної власності на неї за 

реєстраційним номером об’єкту нерухомого майна – 1071526965221, 

зареєстровано у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за 

територіальною громадою сіл Щасливцеве, Генічеська Гірка та селища 

Приозерне в особі Щасливцевської сільської ради, керуючись ст. 12, 79
1
, 

89, 116, 121-123 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні" сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно у спільну сумісну власність гр.. (…) (паспорт 

… №… виданий (…), іден. номер (…)) та гр. (…)  (паспорт … №… 

виданий (…), іден. номер (…)) земельну ділянку з кадастровим номером 

6522186500:22:006:0042, загальною площею 0,2267 га., цільове 

призначення – для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд, що розташована по вул. Азовська, 70-г 

в с. Генічеська Гірка Генічеського району Херсонської області, із земель 

житлової та громадської забудови. 

 

 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/3613-17
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/3613-17


2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Постійну 

комісію Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко  


